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令和７年５月１９日付けで提出された質疑書について、次のとおり回答します。 

 

№１ 

質問 地方自治体で稼働実績が無くて新規開発でも可能でしょうか？ 

回答 
稼働実績が無くとも提案は可能です。ただしパッケージソフトを前提と

しておりますので、新規開発は仕様に合致しません。 

№２ 

質問 

 

回答  

№３ 

質問 

 

回答 

 

№４ 

質問 

 

回答 

 

 

 


